
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži 1984 - 2005

1 19 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 23:24,0 10,000

2 10 Konečný Aleš Rudice 1988 24:02,2 9,728

3 5 Janata Martin Třebíč 1986 24:42,9 9,438

4 16 Petruška Bohumil Jihlava 1988 24:53,8 9,361

5 3 Zháňal Jan Žabovřesky Brno 1987 25:11,7 9,233

Muži 40 1974 - 1983

1 4 Vostál Petr Spartak Třebíč 1974 26:55,5 10,000

2 8 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 29:00,4 9,226

3 2 Chodur Josef Brno 1975 29:39,8 8,983

4 11 Šindelář Jan Třebíč 1975 30:40,1 8,609

Muži 50 1964 - 1973

1 17 Vítek Jaroslav OK Jihlava 1972 23:14,9 10,000

2 9 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 26:03,6 8,791

3 20 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 28:46,0 7,627

4 12 Studený Pavel SKT F6 158 Praha 1971 30:36,4 6,836

5 14 Belán Luděk Třebíč 1966 33:25,5 5,623

Muži 60 1954 - 1963

1 7 Nožka Jiří Rozběháme Třebíč 1963 30:06,8 10,000

2 15 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 31:33,5 9,520

3 6 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 34:31,2 8,537

Muži 70 x-1953

1 180 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 22:19,9 10,000

2 176 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 22:36,9 9,873

3 186 Koukal Vladimír TJ Sokol Stařeč 1941 26:08,7 8,292



Dorostenci 2006 - 2007

1 185 Vančura Jan Spartak Třebíč 2006 15:46,3 10,000

2 172 Voda Jan Spartak Třebíč triatlon 2007 15:50,0 9,961



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 19 Vítek Jaroslav OK Jihlava 1972 23:14,9 10,000

2 10 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 23:24,0 9,935

3 5 Konečný Aleš Rudice 1988 24:02,2 9,661

4 16 Janata Martin Třebíč 1986 24:42,9 9,369

5 3 Petruška Bohumil Jihlava 1988 24:53,8 9,291

6 4 Zháňal Jan Žabovřesky Brno 1987 25:11,7 9,163

7 8 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 26:03,6 8,791

8 2 Vostál Petr Spartak Třebíč 1974 26:55,5 8,419

9 11 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 28:46,0 7,627

10 17 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 29:00,4 7,523

11 9 Chodur Josef Brno 1975 29:39,8 7,241

12 20 Nožka Jiří Rozběháme Třebíč 1963 30:06,8 7,048

13 12 Studený Pavel SKT F6 158 Praha 1971 30:36,4 6,836

14 14 Šindelář Jan Třebíč 1975 30:40,1 6,809

15 7 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 31:33,5 6,426

16 15 Belán Luděk Třebíč 1966 33:25,5

17 6 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 34:31,2



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy 1989 - 2005

1 184 Burešová Žaneta Šelmy z Třebíče 1993 19:24,4 10,000

2 174 Galabová Petra TJ Spartak třebíč 1990 22:30,8 8,399

Ženy 35 1979 - 1988

1 175 Vrbová, Komárková Jana TJ Sokol Studenec 1984 19:05,7 10,000

2 178 Janatová Jana Třebíč 1987 19:44,1 9,665

3 173 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 20:39,1 9,185

4 187 Báňová Jana Rozběháme Třebíč 1979 21:02,1 8,984

Ženy 45 x - 1978

1 177 Sochorová Věra TJ Jiskra HB 1978 20:53,6 10,000

2 181 Mitisková Romana Třebíč 1977 21:27,9 9,727

3 183 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 21:54,3 9,516

4 179 Vohlídková Kristýna Třebíč 1976 23:09,3 8,918

Dorostenky 2006 - 2007

1 188 Vítková Hana OK Jihlava 2007 17:48,3 10,000

2 182 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 19:26,6 9,080



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 175 Vrbová, Komárková Jana TJ Sokol Studenec 1984 19:05,7 10,000

2 184 Burešová Žaneta Šelmy z Třebíče 1993 19:24,4 9,837

3 178 Janatová Jana Třebíč 1987 19:44,1 9,665

4 173 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 20:39,1 9,185

5 177 Sochorová Věra TJ Jiskra HB 1978 20:53,6 9,058

6 187 Báňová Jana Rozběháme Třebíč 1979 21:02,1 8,984

7 181 Mitisková Romana Třebíč 1977 21:27,9 8,759

8 183 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 21:54,3 8,528

9 174 Galabová Petra TJ Spartak třebíč 1990 22:30,8 8,210

10 179 Vohlídková Kristýna Třebíč 1976 23:09,3 7,874



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009

1 80 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 3:22:00 10,000

2 76 Vohlídka Václav TJ Spartak Třebíč 2009 3:23:00 9,950

Starší žákyně 2008 - 2009

1 91 Vodová Nikola Triatlon Třebíč 2008 3:25:00 10,000

Mladší žáci 2010 - 2011

1 105 Polenda Štěpán Spartak 2010 1:59:00 10,000

Mladší žákyně 2010 - 2011

1 69 Svobodová Taťána Atletika Jaroměřice 2011 2:01:00 10,000

2 108 Zábršová Justýna Spartak 2011 2:06:00 9,587

3 118 Janková Nela Spartak 2010 2:07:00 9,504

4 133 Brabencová Nela Spartak 2011 2:13:00 9,008

5 135 Mitisková Nela Spartak 2011 2:15:00 8,843

6 122 Janatová Markéta Třebíč 2011 2:27:00 7,851



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013

1 137 Janda Aleš Spartak 2013 0:59:00 10,000

2 66 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 0:59:50 9,859

3 109 Janků Jan Třebíč 2013 1:01:00 9,661

4 95 Jewell Samuel Okříšky 2013 1:02:00 9,492

5 93 Ošmera Štěpán Třebíč 2012 1:04:00 9,153

Starší přípravka holky 2012 - 2013

1 110 Kotasová Laura Třebíč 2012 0:55:00 10,000

2 117 Dobrovolná Vendula Spartak 2012 1:00:00 9,091

3 97 Svobodová laura Spartak 2013 1:03:00 8,545

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

1 132 Hejátko Jiří Spartak Třebíč 2014 0:56:00 10,000

2 102 Makovec Šimon Spartak 2014 0:57:00 9,821

3 111 Svoboda Matěj Spartak 2015 1:05:00 8,393

4 120 Janata Matyáš Třebíč 2014 1:06:00 8,214

5 114 Papírník Vojtěch Třebíč 2015 1:12:00 7,143

6 92 Ošmera Adam Spartak 2016 1:15:00 6,607

7 141 Špánek Domonik Třebíč 2016 1:21:00 5,536

8 72 Chodur Hynek Brno 2016 1:23:00 5,179

9 136 Němec Matyáš Třebíč 2015 1:28:00 4,286

Mladší přípravka holky 2014 - 2016

1 129 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 0:58:00 10,000

2 73 Hrůzová Eliška Spartak 2014 1:00:00 9,655

3 140 Machová Anežka TJ Sokol Třebíč 2014 1:01:00 9,483

4 68 Machátová Karolína Atletika Jaroměřice 2014 1:02:00 9,310

5 75 Vejmelková Eliška Spartak 2014 1:03:00 9,138



6 107 Petz Isabella Spartak 2014 1:05:00 8,793

7 77 Labíková Viktorie Atletika Třebíč 2014 1:06:00 8,621

8 119 Moudrá Adriana Spartak 2014 1:07:00 8,448

9 67 Marečková Veronika Spartak Třebíč 2015 1:12:00 7,586

10 128 Dvořáčková Markéta TJ Spartak 2016 1:13:00 7,414

11 126 Vaňková Lucie TJ Spartak 2016 1:14:00 7,241

12 138 Kučerová Josefína TJ Spartak 2015 1:15:00 7,069

13 123 Vrbová Marie TJ Sokol Studenec 2016 1:20:00 6,207

14 81 Nachtnebelová Nina Spartak 2016 1:25:00 5,345

15 98 Horáčková Veronika Třebíč 2014 1:27:00 5,000

16 112 Galabová Klára Spartak 2016 1:28:00 4,828

17 86 Tříletá Veronika Spartak 2016 DNS



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Benjamínci 2017 - 2018

1 94 Bříza Vilém Spartak 2017 17,2 20

2 74 Caha František Spartak 2017 18,5 19

3 83 Rapouch Matěj Spartak 2017 19,2 18

4 99 Mastný Borek 2018 17

5 100 Lessl Sebastián Třebíč 2017 16

6 115 Papírník Antonín Spartak 2017 15

7 125 Menda David Spartak 2017 14

8 116 Papírník František Spartak 2017 13

9 90 Kruba Sebastián Třebíč 2018 12

10

11

12

13

Benjamínky 2017 - 2018

1 82 Nachtnebelová Sára Spartak 2017 20

2 87 Honsová barbora Spartak 2018 19

3 104 Mastná Sofie Spartak 2017 18

4 85 Tříletá Zuzana Spartak 2017 DNF
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6
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8
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14

15

Děti s rodičemi 2019 a mladší

1 103 Machovcová Nela Třebíč 2019

2 113 Galabová Beáta Spartak 2019

3 70 Zháňalová Veronika Žabovřesky 2020

4 131 Špaček Václav Třebíč 2019

5 134 Roterová Adéla Třebíč 2019

6 78 Urbánková Lea Třebíč 2019

7 79 Urbánek Richard Třebíč 2021

8 84 Rapouch Šimon Třebíč 2019

9 88 Doležal František Třebíč 2019

10 96 Papoušková Sofie Spartak 2019

11 101 Fiala Mikuláš Třebíč 2019

12 124 Vrba Ondřej TJ SOKOL Studenec 2019

13 127 Vaněk Adam Třebíč 2020

14 130 Caha Šimom TJSpartak 2019

15 139 Kučerová Zlata Třebíč 2019


